


Район

на одну особу 
населення, 

грн

на одного 
працівника 
промислової 
діяльності,
тис. грн

січень-
грудень

2014 р.

січень-
грудень

2015 р.

січень-
грудень

2014 р.

січень-
грудень

2015 р.

Голосіївський 28348 38107 788,6 1146,5

Дарницький 11164 14259 522,9 783,8

Деснянський 2974 3808 510,7 692,6

Дніпровський 14952 18155 914,5 1364,4

Оболонський 16874 19108 533,0 652,7

Печерський 210874 343424 1273,8 2112,5

Подільський 68290 96089 1202,7 1665,9

Святошинський 14222 17008 453,2 598,5

Солом’янський 22642 26334 645,2 770,8
Шевченківський 36274 51348 845,0 1078,3

2

Розмір податкових 
надходжень від промислових 

підприємств, млн грн

Обсяг реалізованої промислової продукції

7 212,9

462,3

607,5

292,0

1 288,8

1 873,5

1 559,1

483,1

440,8
19 428,7

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-грудень 2015 р.



район

наростаючим 
підсумком з 
початку 

інвестування, 
млн дол. США

на одну особу 
населення,
дол. США

станом на
01.10.2014

станом на 
01.10.2015

станом на 
01.10.2014

станом на 
01.10.2015

Голосіївський 2559,0 2687,9 10720,9 11147,9

Дарницький 663,8 631,9 2100,0 1970,4

Деснянський 137,9 98,8 382,6 272,1

Дніпровський 2032,1 1583,7 5835,1 4520,3

Оболонський 1130,0 958,1 3585,3 3029,3

Печерський 5719,9 4906,6 40548,0 34250,6

Подільський 2033,5 1721,7 10663,7 8956,5

Святошинський 754,9 583,0 2272,4 1747,2

Солом’янський 2557,3 2975,4 7268,5 8346,1
Шевченківський 6624,7 6527,7 29975,1 29685,0 3

Абсолютний приріст 
(зменшення) прямих 

іноземних інвестицій з 
початку  року, млн дол.США

Обсяг прямих іноземних інвестицій
(акціонерного капіталу)
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Район

січень-
грудень

2014 р.

січень-
грудень 
2015 р.

Голосіївський 24661 34794

Дарницький 32248 43641

Деснянський 37164 49052

Дніпровський 26444 34501

Оболонський 24498 35040

Печерський 23494 37842

Подільський 20269 27504

Святошинський 24627 37027

Солом’янський 34098 45827

Шевченківський 25500 33540

Кількість наданих адміністративних 
послуг через районні центри 

надання адміністративних послуг на 
10 тисяч осіб наявного населення, од.

Загальна кількість наданих 
адміністративних послуг через

районні центри надання 
адміністративних послуг, од.

1 009,67

976,31

1 011,88

748,67

766,07

1 566,82

1 029,57

723,52

944,73

1 120,58

1 412,42

1 316,26

1 332,15

973,80

1 094,28

2 498,56

1 390,91

1 087,09

1 263,43

1 472,45

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-грудень 2014 р. січень-грудень 2015 р.
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Район 2014 рік 2015 рік

Голосіївський Х 98,2

Дарницький 100 93

Деснянський 78,9 93,6

Дніпровський Х 99,8

Оболонський 55,7 98,8

Печерський 100 Х

Подільський 25,9 87,2

Святошинський Х 95,9

Солом’янський 100 99,4

Шевченківський 80,8 99,9

Рівень виконання робіт з капітального 
ремонту за рахунок коштів бюджету м. 

Києва у % до  обсягів , передбачених 
ПЕСР на відповідний рік

Рівень освоєння капітальних 
вкладень за рахунок коштів бюджету 
м. Києва, у % до передбачених ПЕСР 

на відповідний рік.

97,9

98,1

83,3

93,3

96,1

99,6

92,9

98,7

98,4

99,7

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

2 015р.
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Район

Рівень виконання 
доходів загального 
фонду бюджету 
м.Києва, у % до 
затверджених 

річних 
індикативних 
показників 

Темп зростання 
(зменшення) 

доходів загального 
фонду бюджету 
м.Києва (без 

трансфертів), у % 
до попереднього 

року

2014 р. 2015р. 2014 р. 2015р.

Голосіївський 97,207 104,257 103,838 130,584

Дарницький 100,132 103,948 104,849 126,517

Деснянський 98,212 103,705 102,194 121,627

Дніпровський 91,958 103,512 98,834 125,284

Оболонський 99,538 103,873 104,206 125,658

Печерський 97,164 104,228 101,88 117,382

Подільський 101,771 105,207 107,036 130,919

Святошинський 96,978 103,364 100,621 123,662

Солом'янський 101,275 104,25 105,971 123,365

Шевченківський 99,832 104,054 106,093 130,815

Темп зростання (зменшення) 
податкового боргу за податковими 

зобов'язаннями платників (без пені) 
по податку на доходи фізичних осіб та 

платі за землю, %

131,272

176,037

102,874

139,588

138,742

226,389

127,045

173,146

387,497

134,645

131,924

123,595

125,74

135,838

197,53

78,44

148,399

154,558

87,301

146,3

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський 

Солом'янський

Шевченківський

станом на 01.01.2015 станом на 01.01.2016
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Співвідношення отриманої орендної 
плати до нарахованої у звітному 

періоді відповідного року, %

Темп зростання (зменшення) обсягу 
заборгованості по платі за здачу в оренду 

нежитлової площі, переданої до сфери 
управління РДА, у % до початку року

140,3

127,6

151,2

141,4

133,7

143

112,7

53,4

113,8

100,9

Голосіївська

Дарницька

Деснянська

Дніпровська

Оболонська

Печерська

Подільська

Святошинська

Солом'янська

Шевченківська

станом на 01.01.2016

96,6

94,8

82,5

90

95,7

91,8

98,2

90,6

91,8

97

Голосіївська

Дарницька

Деснянська

Дніпровська

Оболонська

Печерська

Подільська

Святошинська

Солом'янська

Шевченківська

2015р.
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Темп збільшення (зменшення) обороту 
роздрібної торгівлі, %

Індекс задоволеності виконання звернень 
громадян РДА щодо питань споживчого 
ринку – по усіх районах 100% 

99,2

96,7

106,5

92,5

91,3

93,4

108,6

101,2

93,9

86

82,7

85,2

87,5

83,4

84,1

79,4

82

84,5

88,9

88,2

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень– вересень 2014 р. січень– вересень 2015 р.

Район

Оборот роздрібної 
торгівлі, млн грн

Якість та 
рівень 

організації 
ярмарків, 

бал

січень–
вересень 
2014 р.

січень–
вересень 
2015 р.

квітень-
грудень 
2015 р.

Голосіївський 8915,4 11031,5 4,285

Дарницький 10838,0 13760,5 3,571

Деснянський 14117,8 18301,7 3,619

Дніпровський 11006,4 13618,9 4,809

Оболонський 12573,7 15771,1 1,857

Печерський 5049,8 5993,4 4,133

Подільський 4057,4 4961,8 2,809

Святошинський 10363,8 13025,3 4,238

Солом'янський 5705,3 7563,2 4,047

Шевченківський 6285,8 8264,1 1,190 8



Райони
січень-вересень 

2014 р.
січень-вересень 

2015 р.

Голосіївський 53,3 209,7

Дарницький 17,3 147,3

Деснянський 14,6 47,1

Дніпровський 88,2 77,1

Оболонський 49,8 513,6

Печерський 94,5 163,6

Подільський 115,2 65

Святошинський 47,7 90,6

Солом'янський 168 63,3

Шевченківський 68,7 48,5

Темп збільшення (зменшення) обсягу 
прийнятого в експлуатацію житла, % до 
відповідного періоду попереднього року

Обсяг прийнятого в експлуатацію 
житла, кв. м загальної площі

86628

23755

7641

133952

29581

77484

45751

36999

63258

98222

181673

34984

3596

103254

151928

126781

29729

33509

40060

47666

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-вересень 2014 р. січень-вересень 2015 р.
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Видача ордерів мешканцям 
гуртожитків, стосовно яких 

прийнято рішення про надання їм 
житлової площі у гуртожитку, але 

які не отримали їх з незалежних від 
них причин, од.

850

30

264

142

215

504

7

391

205

203

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-грудень 2015 р.
10

Район

Індекс задоволеності 
виконання звернень 
громадян РДА щодо 
питань житлово-
комунального 
господарства

Кількість 
створених 
ОСББ у 
звітному 
періоді, од.

січень-
грудень  
2014 р.

січень-
грудень  
2015 р.

січень-грудень 
2015 р.

Голосіївський 95,62 99,76 10

Дарницький 91,13 99,31 5

Деснянський 90,99 99,81 1

Дніпровський 87,34 95,95 7

Оболонський 95,29 98,91 1

Печерський 97,29 99,62 1

Подільський 96,89 99,47 7

Святошинський 95,63 99,96 7

Солом'янський 97,35 99,75 2

Шевченківський 97,62 99,84 2



Темп збільшення (зменшення) 
заборгованості населення з оплати 

послуг з утримання будинків споруд та 
прибудинкових територій, %  до початку 

звітного року

Район

Кількість 
зупинок ліфтів 
(більше 3-х діб), 
за винятком 
ліфтів, що 
увійшли до 
міської 
програми 

"Ліфт", од.

Глибина боргу 
населення за 
послуги з 
утримання 
будинків і 
споруд та 

прибудинкових 
територій, 
місяців

вересень-грудень 
2015 р.

станом на 
01.12.2015

Голосіївський 8,3807 1,63
Дарницький 6,6498 0,75
Деснянський 9,3905 1,77
Дніпровський 2,2685 1,43
Оболонський 2,948 2,58
Печерський 2,3395 1,55
Подільський 0,5849 1,41
Святошинський 0,0746 1,05
Солом'янський 7,9197 2,96

Шевченківський 0,0989 2,77

112,74

135,03

100,81

127,62

116,16

108,84

122,9

126,16

121,97

126,06

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

станом на 01.12.2015
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Рівень загальновиробничих та 
адміністративних витрат ЖЕО, які 

обслуговують житловий фонд  
комунальної власності, у розрахунку на 

1 кв.м загальної площі квартир на 
місяць, грн/кв.м на місяць

Райони січень-грудень 2015 р.

Голосіївський 0,607

Дарницький 0,702

Деснянський 0,544

Дніпровський 0,551

Оболонський 0,516

Печерський 0,770

Подільський 0,719

Святошинський 0,581

Солом'янський 0,331

Шевченківський 0,626

Рівень забезпечення житлового фонду 
роботами з поточного ремонту, що 

виконуються за рахунок складової тарифу 
на ПУБСПТ, з розрахунку на 1 кв.м 

загальної площі житлових приміщень, на 
яку нараховується плата за вказані послуги, 

грн/кв.м на місяць

0,2165

0,0909

0,1120

0,2141

0,2275

0,0661

0,1871

0,1590

0,1870

0,2146

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-грудень 2015 р.



Райони

Кількість адм. 
протоколів 
складених на 
порушників 
Правил 

благоустрою 
м.Києва з 

розрахунку на 1 
підприємство 
ЖКГ, од.

Відсоток 
демонтованих 
МАФів від 
загальної 
кількості 
незаконно 

встановлених на 
території району, 

%

2015 р. 2015 р.

Голосіївський 453 100

Дарницький 807 100

Деснянський 379 100

Дніпровський 525 100

Оболонський 583 100

Печерський 232 100

Подільський 256 100

Святошинський 557 100

Солом'янський 549 100

Шевченківський 316 100

Рівень відновлення благоустрою в 
місцях аварійних розриттів, %

80

88

76

85

57

94

88

95

76

92

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

2 015р.
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Заборгованість із виплати 
заробітної плати

Район

станом на 
01.01.2015

станом на 
01.01.2016 

тис. грн 
у % до 
початку 
року 

тис. грн
у % до 
початку 
року 

Голосіївський 4389,5 1821,4 4066,1 92,6

Дарницький 6598,5 134,6 4553,5 69

Деснянський – – – –

Дніпровський 6301,2 520,4 4719,8 74,9

Оболонський 2521,6 34,2 3362,5 133,3

Печерський 13473,4 347,6 21764,4 161,5

Подільський 9755,1 337,4 1510,4 15,5

Святошинський 5804,9 161,3 906,1 15,6

Солом'янський 11684,8 177,8 17333,4 148,3

Шевченківський 23666,1 382,6 16783,2 70,9

Темп зростання середньомісячної 
номінальної зарплати штатних 

працівників, у % до відповідного 
періоду попереднього року

110,9

109,4

105,5

107,4

105,2

108,6

106,5

106,6

104,8

104,9

120,3

120,6

109,6

120,6

128,2

116,6

130,8

125,1

127,3

119,3

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

січень-вересень 2014 р. січень-вересень 2015 р.



Заборгованість із виплати заробітної плати економічно 
активних підприємств

Район

на одного працівника, 
грн.

темп зростання (зменшення) 
суми заборгованості до 

початку року, %

питома вага заборгованості  
підприємств району в 

загальному обсязі боргу на 
економічно активних 
підприємствах міста, %

станом на 
01.01.2015

станом на 
01.01.2016

станом на 
01.01.2015

станом на 
01.01.2016

станом на 
01.01.2015

станом на 
01.01.2016

Голосіївський 3383 10989 х 94,8 5,5 6,2

Дарницький 4582 7220 х 31,2 3,3 1,2

Деснянський – – – – – –

Дніпровський 3574 9042 520,4 74,9 8,1 7,2

Оболонський 24403 12065 х 191,5 2,2 5,1

Печерський 6970 25219 347,6 161,5 17,3 33,3

Подільський 3924 7058 337,4 15,5 12,5 2,3

Святошинський 5146 5006 205,8 15,9 7,3 1,4

Солом'янський 7457 19871 177,8 119 15 21,2

Шевченківський 7543 11399 385,1 64,2 28,8 22,1
15



Виконання натуральних норм 
харчування  в дошкільних 

навчальних закладах, %
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Район

Рівень 
охоплення 
освітою дітей 
шкільного 
віку всіма 
формами 

позашкільної 
освіти, %

Динаміка 
середньої 

наповнюваності 
класів 

загальноосвітніх 
навчальних 

закладів (класи з 
нормативом 30 
учнів та без 
вечірніх шкіл 
(класів)), %

2015 р. 2015 р.

Голосіївський 100 1,14

Дарницький 96,8 1,71

Деснянський 100 2,25

Дніпровський 100 5,77

Оболонський 98,2 1,53

Печерський 100 1,19

Подільський 100 1,97

Святошинський 100 1,84

Солом'янський 100 2,27

Шевченківський 81 1,19



Район 2014 р. 2015 р.

Голосіївський 5,29 6,30

Дарницький 4,76 8,75

Деснянський 5,67 4,64

Дніпровський 4,71 8,97

Оболонський 3,40 4,51

Печерський 3,59 3,66

Подільський 4,18 4,68

Святошинський 6,41 5,88

Солом’янський 6,88 4,88

Шевченківський 7,73 7,82

Охоплення туберкулінодіагностикою 
дитячого населення (кількість охоплених 

на 1000 дітей, що підлягали 
туберкулінодіагностиці), од.

291

11,1

31,7

83,9

144,7

31,5

51,1

119,4

92,9

23,7

496,4

252,9

249,7

593,8

551,8

156,8

264,6

443,6

398,2

581,5

Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом’янський

Шевченківський

2 014р. 2 015р.

Питома вага осіб, хворих на туберкульоз, 
виявлений методом мікроскопії 

мокротиння в  закладах ПМСД, у % до 
загальної кількості обстежених  на 
туберкульоз методом мікроскопії 

мокротиння

17



Район 2014 р. 2015 р.

Голосіївський 21,8 18,85

Дарницький 12,5 12,93

Деснянський 26,4 21,57

Дніпровський 12,9 11,49

Оболонський 11,9 13,11

Печерський 25 23,53

Подільський 20 20,69

Святошинський 21,6 21,32

Солом’янський 14,9 10,92

Шевченківський 22,3 12,95

Кількість померлих дітей віком до 
одного року на 1000 живонароджених 

(за місцем спостереження), ‰ 

4,61 5,08 3,86 4,04 3,83 1,65 3,38 3,19 3,67 4,54

4,98

3,62

9,28

5,27

2,9 2,6
3,4

5,67
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5,02
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Питома вага осіб хворих із занедбаними 
візуальними формами злоякісних 

новоутворень, у % до загальної кількості 
хворих з візуальними формами, взятих на 

облік у поточному періоді
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15

Голосіївський 28348 38107 788623 1146545 2559,0 2687,9 –403,6 74,1

Дарницький 11164 14259 522900 783849 663,8 631,9 –91,8 –31,2

Деснянський 2974 3808 510659 692553 137,9 98,8 –34,9 –25,9

Дніпровський 14952 18155 914460 1364409 2032,1 1583,7 –755,7 –181,6

Оболонський 16874 19108 533021 652668 1130,0 958,1 –126,5 –74,7

Печерський 210874 343424 1273798 2112503 5719,9 4906,6 –986,0 –326,0

Подільський 68290 96089 1202728 1665927 2033,5 1721,7 –495,6 –126,8

Святошинський 14222 17008 453192 598483 754,9 583,0 –148,8 –30,1

Солом'янський 22642 26334 645238 770797 2557,3 2975,4 –21,7 529,5

Шевченківський 36274 51348 845048 1078289 6624,7 6527,7 –1415,3 22,9

Назва району

1. Обсяг реалізованої 
промислової продукції 

на одну особу 
населення, грн

2. Обсяг реалізованої 
промислової продукції у 
розрахунку на одного 

працюючого в промисловій 
діяльності, грн

3. Обсяг прямих іноземних 
інвестицій (акціонерного 
капіталу) наростаючим 
підсумком з початку 

інвестування, млн дол. США

4. Абсолютний приріст 
(зменшення) прямих 
іноземних інвестицій з 
початку року, млн дол. 

США

Реальний сектор економіки 



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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10720,9 11147,9 85448,8 –31479047,2 60,5 60,8

2100,0 1970,4 773437,8 –4123259,1 64,3 62,7

382,6 272,1 1840951,0 –242668,3 67,5 64,7

5835,1 4520,3 1173612,2 –841276,4 64,6 63,6

3585,3 3029,3 847246,9 –9785470,0 61,4 60

40548,0 34250,6 7075782,2 –14654086,6 56,7 55,3

10663,7 8956,5 4076251,1 –8515374,5 61,7 59,2

2272,4 1747,2 1076505,9 140276,5 62,5 61

7268,5 8346,1 6997145,2 –9112678,5 64,7 62,9

29975,1 29685,0 –15005373,3 –101098115,9 60,8 60,2

5. Обсяг прямих іноземних 
інвестицій (акціонерного капіталу) 
на одну особу населення, дол. США 

6. Фінансові результати до 
оподаткування (сальдо) великих та 

середніх підприємств, тис. грн 1

7. Питома вага прибуткових 
підприємств у загальній кількості 

підприємств, % 1

1 Відповідно до проекту плану-графіку оновлення матеріалів розділу «Статистична інформація» на 2016 рік Головного управління 
статистики у м. Києві, інформація за 2015 рік буде оприлюднена у червні-жовтні 2016 року.

Реальний сектор економіки



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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2 
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39,5 39,2 Х 98,2 Х 97,9

35,7 37,3 100 93 Х 98,1

32,5 35,3 78,9 93,6 Х 83,3

35,4 36,4 Х 99,8 Х 93,3

38,6 40 55,7 98,8 Х 96,1

43,3 44,7 100 Х Х 99,6

38,3 40,8 25,9 87,2 Х 92,9

37,5 39 Х 95,9 Х 98,7

35,3 37,1 100 99,4 Х 98,4

39,2 39,8 80,8 99,9 Х 99,7

 

10. Рівень виконання робіт з капітального 
ремонту за рахунок коштів бюджету міста 

Києва у відсотках до обсягів, 
передбачених Програмою економічного і 
соціального розвитку міста Києва на 

відповідний рік

8. Питома вага збиткових 
підприємств у загальній кількості 

підприємств, % 1

9. Рівень освоєння капітальних 
вкладень за рахунок коштів бюджету 

м.Києва, у відсотках до 
передбачених Програмою 

економічного і соціального розвитку 
міста Києва на відповідний рік

Реальний сектор економіки



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району

14. Загальна кількість 
юридичних осіб та 
фізичних осіб − 
підприємців, що 

сплачують податки на 10 
тисяч осіб наявного 

населення, од.4

15. Динаміка 
загальної кількості 
юридичних осіб та 
фізичних осіб − 
підприємців, що 

сплачують податки, 
%
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7212945,8 16,2 16,7 9 5,7 1841 106,8

462304,6 40 33,3 2,4 1,8 1331 105,4

607534,5 31,6 32 0,1 0,1 966 102,1

292007,8 21,2 19,6 1,4 1,5 1176 104,1

1288816,7 34,3 27,8 23,3 8,4 1277 106

1873470,7 30 16,5 0,4 0,3 3731 106,2

1559057,3 17,6 12,5 2 0,7 1468 105,4

483076,2 25,9 27,3 18,1 3,2 1272 103,1

440840 24,1 18,7 3,6 2 1230 105,8

19428709,2 22,4 22,1 1,1 1,5 2879 106

11. Розмір податкових 
надходжень від 

промислових підприємств, 
тис. грн

13. Питома вага 
реалізованої інноваційної 
продукції у загальному 
обсязі реалізованої 

промислової продукції, 

%3

12. Питома вага 
інноваційно 
активних 

підприємств у 
загальній кількості 
промислових 

підприємств, % 3

2 У 2014 р. показник "Розмір податкових надходжень від промислових підприємств, тис. грн" в розрізі районів не обраховувався.

3 Відповідно до проекту плану-графіку оновлення матеріалів розділу «Статистична інформація» на 2016 рік Головного управління статистики у м. 
Києві, інформація за 2015 рік буде оприлюднена у травні 2016 року.                                                                                                                                                                           
4 Інформація про чисельність населення використана в розрахунках станом на 01.12.2015.

Реальний сектор економіки



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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462 1009,67 1412,42 24661 34794

145 976,31 1316,26 32248 43641

79 1011,88 1332,15 37164 49052

208 748,67 973,8 26444 34501

223 766,07 1094,28 24498 35040

918 1566,82 2498,56 23494 37842

316 1029,57 1390,91 20269 27504

212 723,52 1087,09 24627 37027

326 944,73 1263,43 34098 45827

954 1120,58 1472,45 25500 33540
5 
За інформацією Головного управління статистики у м. Києві відбір інформації з бази даних ЄДРПОУ здійснюється станом на поточну 
дату за вказаними найменуваннями, відповідними організаційно-правовими формами господарювання та видами діяльності. Формування 
та збереження аналітичних таблиць з ЄДРПОУ за показником за попередні періоди не передбачено програмою.

17. Кількість наданих адміністративних 
послуг через районні центри надання 

адміністративних послуг на 10 тисяч осіб 
наявного населення, од.

18. Загальна кількість наданих 
адміністративних послуг через 
районні центри надання 

адміністративних послуг, од.

16. Кількість об'єктів 
інфраструктури підтримки 
малого та середнього 

підприємництва, од. 5 

Реальний сектор економіки



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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131,272 131,924 97,207 104,257 103,838 130,584

176,037 123,595 100,132 103,948 104,849 126,517

102,874 125,74 98,212 103,705 102,194 121,627

139,588 135,838 91,958 103,512 98,834 125,284

138,742 197,53 99,538 103,873 104,206 125,658

226,389 78,44 97,164 104,228 101,88 117,382

127,045 148,399 101,771 105,207 107,036 130,919

173,146 154,558 96,978 103,364 100,621 123,662

387,497 87,301 101,275 104,25 105,971 123,365

134,645 146,3 99,832 104,054 106,093 130,815

20. Рівень виконання доходів 
загального фонду бюджету міста 

Києва, у відсотках до 
затверджених річних 

індикативних показників 

21. Темп зростання (зменшення) 
доходів загального фонду бюджету 
міста Києва (без трансфертів), у 
відсотках до попереднього року

Місцеві фінанси

19. Темп зростання (зменшення) 
податкового боргу за податковими 

зобов'язаннями платників (без пені) по 
податку на доходи фізичних осіб та 
платі за землю, у відсотках до початку 

року



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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140,3 7 96,6

127,6 94,8

151,2 82,5

141,4 90

133,7 95,7

143 91,8

112,7 98,2

53,4 90,6

113,8 91,8

100,9 97

7 Розрахунок відсотків проводився без врахування інформації по управлінню освіти Голосіївського 
району за 2014 рік, оскільки звіт не було надано.

Місцеві фінанси

22. Темп зростання (зменшення) 
обсягу заборгованості по платі за здачу 
в оренду нежитлової площі, переданої 
до сфери управління районних в місті 
Києві державних адміністрацій, у 

відсотках до початку року

23. Співвідношення отриманої орендної 
плати до нарахованої у звітному періоді 

відповідного року, % 

6 Показник не формувався.
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8915,4 11031,5 99,2 82,7 100 4,285

10838,0 13760,5 96,7 85,2 100 3,571

14117,8 18301,7 106,5 87,5 100 3,619

11006,4 13618,9 92,5 83,4 100 4,809

12573,7 15771,1 91,3 84,1 100 1,857

5049,8 5993,4 93,4 79,4 100 4,133

4057,4 4961,8 108,6 82 100 2,809

10363,8 13025,3 101,2 84,5 100 4,238

5705,3 7563,2 93,9 88,9 100 4,047

6285,8 8264,1 86 88,2 100 1,19

Споживчий ринок

26. Індекс задоволеності 
виконання звернень громадян 
районними у місті Києві 

державними адміністраціями 
щодо питань споживчого ринку

27. Якість та рівень 
організації ярмарків, бал 

24. Оборот роздрібної 
торгівлі (з урахуванням 
товарообороту як 

юридичних, так і фізичних 
осіб − підприємців), млн грн

25. Темп збільшення 
(зменшення) обороту 
роздрібної торгівлі, 

відсотків до відповідного 
періоду попереднього року 
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Дніпровський

Оболонський

Печерський
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Солом'янський
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850 86628 181673 53,3 209,7 95,62 99,76

30 23755 34984 17,3 147,3 91,13 99,31

264 7641 3596 14,6 47,1 90,99 99,81

142 133952 103254 88,2 77,1 87,34 95,95

215 29581 151928 49,8 513,6 95,29 98,91

504 77484 126781 94,5 163,6 97,29 99,62

7 45751 29729 115,2 65 96,89 99,47

391 36999 33509 47,7 90,6 95,63 99,96

205 63258 40060 168 63,3 97,35 99,75

203 98222 47666 68,7 48,5 97,62 99,84

28. Видача ордерів мешканцям 
гуртожитків, стосовно яких в 
установленому порядку було 

прийнято рішення про надання їм 
житлової площі у гуртожитку, але 
які не отримали їх з незалежних від 

них причин, од.

29. Обсяг 
прийнятого в 
експлуатацію 
житла, кв. м 

загальної площі 

30. Темп збільшення 
(зменшення) обсягу 
прийнятого в 

експлуатацію житла, 
відсотків до відповідного 
періоду попереднього 

року 

31. Індекс задоволеності виконання 
звернень громадян районними у 

місті Києві державними 
адміністраціями щодо питань 
житлово-комунального 

господарства

Житлово-комунальне господарство



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району
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1,63 112,74 10

0,75 135,03 5

1,77 100,81 1

1,43 127,62 7

2,58 116,16 1

1,55 108,84 1

1,41 122,9 7

1,05 126,16 7

2,96 121,97 2

2,77 126,06 2

32. Глибина боргу населення за 
послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій 
по житловому фонду комунальної 
власності територіальної громади м. 

Києва, місяців

33. Темп збільшення (зменшення) 
заборгованості населення з оплати 
послуг з утримання будинків і споруд 

та прибудинкових територій, у 
відсотках до початку звітного року

34. Кількість створених 
об'єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у 
звітному періоді, од.

Житлово-комунальне господарство



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський
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0,607 0,2165

0,702 0,0909

0,544 0,1120

0,551 0,2141

0,516 0,2275

0,770 0,0661

0,719 0,1871

0,581 0,1590

0,331 0,1870

0,626 0,2146

35. Рівень загальновиробничих та 
адміністративних витрат житлово-

експлуатаційних організацій, які обслуговують 
житловий фонд  комунальної власності 

територіальної громади м. Києва, у розрахунку на 
метр квадратний загальної площі квартир на 

місяць, грн/кв.м на місяць

36. Рівень забезпечення житлового фонду комунальної власності 
територіальної громади м. Києва роботами з поточного ремонту, 
що виконуються за рахунок складової тарифу на послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, з 
розрахунку на 1 кв.м загальної площі житлових приміщень, на 
яку нараховується плата за вказані послуги, грн/кв.м на місяць

Житлово-комунальне господарство



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський
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8,3807 80 453

6,6498 88 807

9,3905 76 379

2,2685 85 525

2,948 57 583

2,3395 94 232

0,5849 88 256

0,0746 95 557

7,9197 76 549

0,0989 92 316

39. Кількість адміністративних протоколів 
складених на порушників Правил 

благоустрою міста Києва керівниками 
житлово-комунального господарства районів 
з розрахунку на одне підприємство житлово-

комунального господарства, од.

37. Кількість зупинок ліфтів (більше 3-х діб), за 
винятком ліфтів, що увійшли до міської програми 
"Ліфт" на заміну чи модернізацію, з розрахунку на 
100 ліфтів, термін експлуатації яких перевищує 25 

років по житловим будинкам, що належать 
територіальній громаді  м. Києва, од.

38. Рівень відновлення 
благоустрою в місцях 
аварійних розриттів, %

Житлово-комунальне господарство
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9 100

5 100

6 100

3 100

4 100

7 100

4 100

10 100

4 100

8 100

40. Оцінка членів міської комісії за результатами 
проведення весняного/осіннього місячників з 

благоустрою, озеленення та поліпшення санітарного 
стану міста Києва, бал

41. Відсоток демонтованих силами районних в місті 
Києві державних адміністрацій МАФів від загальної 
кількості незаконно встановлених на території району 

(при наявності фінансування), %

Житлово-комунальне господарство



Голосіївський

Дарницький
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110,9 120,3 4389,5 4066,1 1821,4 92,6 х 94,8

109,4 120,6 6598,5 4553,5 134,6 69 х 31,2

105,5 109,6 – – – – – –

107,4 120,6 6301,2 4719,8 520,4 74,9 520,4 74,9

105,2 128,2 2521,6 3362,5 34,2 133,3 х 191,5

108,6 116,6 13473,4 21764,4 347,6 161,5 347,6 161,5

106,5 130,8 9755,1 1510,4 337,4 15,5 337,4 15,5

106,6 125,1 5804,9 906,1 161,3 15,6 205,8 15,9

104,8 127,3 11684,8 17333,4 177,8 148,3 177,8 119

104,9 119,3 23666,1 16783,2 382,6 70,9 385,1 64,2

44. Темп зростання 
(зменшення) суми 

заборгованості з виплати 
заробітної плати, у 

відсотках до початку року

42. Темп зростання (зниження) 
середньомісячної номінальної 
заробітної плати штатних 
працівників, у відсотках до 
відповідного періоду 
попереднього року

43. Заборгованість із 
виплати заробітної 
плати, тис. грн

Соціальний розвиток та ринок праці

45. Темп зростання (зменшення) 
суми заборгованості із виплати 
заробітної плати економічно 
активних підприємств (установ, 
організацій), у % до початку 

року



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський

Подільський

Святошинський

Солом'янський

Шевченківський

Назва району

48. Чисельність наявного 

населення, осіб 8
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3383 10989 5,5 6,2

4582 7220 3,3 1,2

– – – –

3574 9042 8,1 7,2

24403 12065 2,2 5,1

6970 25219 17,3 33,3

3924 7058 12,5 2,3

5146 5006 7,3 1,4

7457 19871 15 21,2

7543 11399 28,8 22,1

46. Заборгованість з виплати 
заробітної плати економічно активних 
підприємств (установ, організацій) на 

одного працівника, грн

47. Питома вага заборгованості із виплати 
заробітної плати на економічно активних 

підприємствах району в загальному обсязі боргу 
на економічно активних підприємствах  міста, %

8 Відповідно до графіку оприлюднення експрес-випусків Головного управління статистики у м.Києві у 2016 році  інформація буде надана 
22.02.2016. Аналіз показників буде здійснено в І кварталі 2016 року.

Соціальний розвиток та ринок праці



Голосіївський
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Дніпровський

Оболонський
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100 90,1 94,8 1,14

96,8 97,9 93,4 1,71

100 97,1 98,9 2,25

100 90,7 89,6 5,77

98,2 87,7 91,6 1,53

100 75,3 81,7 1,19

100 89,8 89,9 1,97

100 94,5 99,8 1,84

100 92,7 89,9 2,27

81 68,9 74,6 1,19

49. Рівень охоплення освітою 
дітей шкільного віку всіма 

формами позашкільної освіти, %

51. Динаміка середньої 
наповнюваності класів 

загальноосвітніх навчальних закладів 
(класи з нормативом 30 учнів та без 

вечірніх шкіл (класів)), %

Освіта

50. Виконання натуральних норм 
харчування в дошкільних 
навчальних закладах, %



Голосіївський

Дарницький

Деснянський

Дніпровський

Оболонський

Печерський
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21,8 18,85 5,29 6,3 291 496,4 4,61 4,98

12,5 12,93 4,76 8,75 11,1 252,9 5,08 3,62

26,4 21,57 5,67 4,64 31,7 249,7 3,86 9,28

12,9 11,49 4,71 8,97 83,9 593,8 4,04 5,27

11,9 13,11 3,4 4,51 144,7 551,8 3,83 2,9

25 23,53 3,59 3,66 31,5 156,8 1,65 2,6

20 20,69 4,18 4,68 51,1 264,6 3,38 3,4

21,6 21,32 6,41 5,88 119,4 443,6 3,19 5,67

14,9 10,92 6,88 4,88 92,9 398,2 3,67 3,26

22,3 12,95 7,73 7,82 23,7 581,5 4,54 5,02

54. Охоплення 
туберкулінодіагностикою 
дитячого населення 

(кількість охоплених на 
1000 дітей, що підлягали 

туберкулінодіагностиці), од.

55. Кількість 
померлих дітей віком 
до одного року на 
1000 народжених 
живими (за місцем 
спостереження), ‰

52. Питома вага хворих із 
занедбаними візуальними 
формами злоякісних 

новоутворень, у відсотках до 
загальної кількості хворих з 

візуальними формами, взятих на 
облік у поточному періоді

53. Питома вага осіб, хворих на 
туберкульоз, виявлений методом 
мікроскопії мокротиння в закладах 

первинної медико-санітарної допомоги, 
у відсотках до загальної кількості 
обстежених на туберкульоз методом 

мікроскопії мокротиння

Охорона здоров'я


